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STORT TILLYKKE Poul Erik 

I 40 år har Poul Erik Andersen gået forrest med Vejrup IF foreningsfane igennem byen til 

årets Byfest. I gennem de 40 år har Poul Erik været en stabil fanebærer, i 2019 havde han 

sønnen Søren med, hvor juniorfanen blev luftet. Fest udvalget kunne markere jubilæet 

med en lille erkendelse og samtidig håbe på et par år mere som fanebærer.
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PROJEKT LEGEPLADS i Vejrup
Gennem sommeren har projektgruppen været i 
gang med at forny hele Vejrups legeplads. Lege-
pladsen manglede lige det sidste inden den står 
færdig. Alle de frivillige havde godt vejr til de 
sidste ting på denne arbejdsdag.  

Som Ronni Fyhn så godt siger, - Denne lege-
plads er en vigtig del af vores fællesskab og 
vil blive et fantastisk sted for vores børn og 
unge at lege og skabe minder.
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Håndboldkaravanen på besøg i Vejrup
Igen i år var Vejrup Skole heldige at 
få besøg af Håndboldkaravanen, så i 
løbet af dagen var alle elever et smut 
i hallen, hvor de blev introduceret 
for håndboldens verden.  

Dagen var delt op i to lektioner. Fra morgenen af gik 0.-2.klasse i hal-
len, hvor de spillede og legede sig gennem seks stationer. Der skulle 
skydes på mål, de skulle igennem forhindringsbanen, skyde mod 
trampolinen, og der blev spillet en lille kamp og et spil vendespil.

Dagens anden lektion var for 3.-6.klasse. De 
skulle spille turnering med kampe af 10 mi-
nutters varighed. Eleverne blev inddelt på 4 
mands hold og efter en kort forklaring gik 
turneringen ellers i gang. Mellem kampene 
kunne de oversiddende hold dyste i forskellige 
håndboldøvelser. 

Fælles for begge aldersgrupper var, at der var 
smil på læberne og masser af håndboldspil. 
Måske det også har vakt en lyst til at spille 
mere håndbold?

Vi vil fra skolens side gerne sige tusind tak for 
en god dag og tak til de frivillige, som brugte 
tid på vores elever. 

På skolens vegne, Helle T. Uhd
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Badmintonskole 2024 
I løbet af tirsdag d. 24. september var alle skolens 
børn til ”Badmintonskole” i hallen. 

Igen i år var instruktørerne vores lokale Preben Lind 
samt den spanske træner Robert, og derfor foregik 
badmintonundervisningen på engelsk. Det klarede 
alle elever til UG. 

0.-1.kl startede i hallen efter morgensang, og efter 
45 minutters undervisning kom 2.kl derover. 
Sådan fordelte vi os over hele dagen. 

Alle hold startede med et par opvarmningslege, og 
derefter var der lidt teknik med ketsjeren, der skulle 
trænes. Eleverne fik blandt andet lært forskellen på 
forhånd og baghånd. Afslutningsvis fik alle elever 
mulighed for at spille lidt to og to, og de største ele-
ver forsøgte sig med lidt spil over nettet. 

Det var en god dag. Børnene havde glædet sig til at 
komme til badmintonskole og flere gav efterfølgende 
udtryk for, det havde været sjovt at prøve kræfter 
med ketsjersporten. Måske der kommer nye spillere 
til vintersæsonen? 

Vi vil fra skolens side gerne sige tak til 
badmintonforeningen for arrangementet, og 
TAK til Preben for igen at bruge sin tid på os. 

Hilsen Vejrup Skole

Vejrup Endrup Nyt
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Kom til stor vinaften i Min købmand Vejrup 
Fredag 09.12 kl. 19.15 i Butikken. 

 
Der vil blive serveret en masse gode vine, lækkerier  

fra slagter Theilgaard samt nogle oste, som er rigtig gode  
til en hyggelig aften med en flaske vin. 

 
Der vil på aftenen være mulighed for at købe, 

 vin til særdeles fordelagtige priser,  
så både julen og nytåret er sikret. 

 
Hele herligheden koster 100 kr.  

Billetter kan købes i butikken fra d. 18.11. 2016 
 

Så saml kortklubben, naboerne eller vennerne og kom og få en 
hyggelig aften sammen med os. 

 
Vi ses, - hilsen Personalet ”Min købmand Vejrup” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt Min Købmand på Tlf. 75 19 00 15 eller på Mail: 0508291@minkobmand.dk

ÅBNINGSTIDER
Mandag til søndag fra 07.00 til 20.00

Min købmand tænker lokalt
Besøg os på vores Facebook side

Siden er tilegnet vores kunder. - Der vil løbende komme information, tilbud og konkurrencer 
fra jeres lokale købmand. – www.facebook.com minkobmandvejrup

Vi er her for fællesskabet

Vejrup Endrup Nyt
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MIN KØBMAND
Kære Vejrup og omegn
Så skal jeg lige love for at vi fik rykket rundt i butik-
ken, som de fleste af jer nok har bemærket!

Det var et par hårde uger - men vi synes selv at re-
sultatet er blevet godt, og ikke mindst håber vi at 
I synes det samme. Vi har prøvet at indrette butikken, 
således at det gerne skulle give mening i forhold til jeres 
indkøb - derudover så har næsten alle varegrupper fået 
ny plads, således at butikken hænger bedre sammen.

Sidst men ikke mindst har vi tilført ikke mindre en ca. 
900 NYE VARENUMRE til butikken, så kom ned og se 
det nye og store brede udvalg som du nu kan få hos jeres 
allesammens købmand.

Stor tak til mit fantastiske personale for deres ekstra 
hjælp i de dage det hele stod på! Og TUSIND tak til de 
frivillige som kiggede forbi og gav en hånd med - især 
tak til Lars, Per og Helle, I var en KÆMPE hjælp

Vi håber at I alle komme til at nyde godt at 
jeres “nye” butik.

Inden længe kan I også snart nyde godt at de lækre 
varer fra delikatessen i Agerbæk, som vil blive leveret 
flere gange ugentligt - følg med på Facebook.

Husk at kom til os hvis der skulle være noget i synes 
mangler i sortimentet, så vil vi gøre alt hvad vi kan for 
at skaffe det.

Hilsen fra Rasmus – Butikschef og Brian – Købmand

Vejrup Endrup Nyt
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Vejrup Byfest 2024
Fredag startede med Fyraftensarrangement, her 
slog vi igen rekord i år, med 247 deltagere. Der var 
pølsebord fra cafeteriet og musikken blev spillet af 
”Alley-Cats”, de skabte en stemning lige fra starten.
Senere blev der spillet Krolf. Serie 2 fodbold spillede 
imod Gråsten. Spejderne stod for børne under-hold-
ningen, det var rigtig sjovt, syntes mange børn. 
Aftens fest, her var der diskotek i teltet for de unge, 
med masser af musik og dans. Sidst på aftenen fik 
vi besøg af Harske Hubbi, han spillede Total i orden 
musiksmag, Kendt fra Filmen Polle fra Snave. Hele 
dagen og aften var pladsen fyldt med glade menne-
sker.

Lørdag startede ud med Torvedag var igen en suc-
ces med mange boder og handlende.
I teltet var der gratis rundstykker til alle, sponseret 
af Stald Vejrup og Gørding telt og serviceudlejning.
Stærkmand konkurrencen blev en ren lokal ople-
velse, her stillede de unge op og gav den hele armen 
vinderne blev fra kvinderne Heidi Bundesen og 
fra Herrerne blev det Jens Ising. Junior Bagedyst 
havde i år 7 tilmeldte kager. Der blev kåret 1, 2 og 
3. plads. Vinderen blev Johan og Alfred. Pengepræ-
mierne var sponseret Troels Hymøller fra Tværbæk-
gaard. Det var muligt, at købe kage og kaffe.
Aftenens FEST i det store telt, startede ud med en 
kanon stemning blandt alle.
”6 FEET” spillede musikken, de var med helt ude på 
dansegulvet og rundt nede ved bordene.

Søndag kl 10 var der Gudstjeneste i teltet, start 
med rundstykker. Optog gennem byen, Poul Erik 

Andersen med fanen forrest, samt Postorkestret. 
 Folk var kreative og alle havde gjort et flot stykke 
arbejde.
1. Pladsen gik i år til Grisbæk og Vibæk, de var ud-
klædte som Ol Deltagere
2. Pladsen gik i år til Stationsvej, de var udklæd-
te som Kongehuset
3.Pladsen gik i år til Pigerne fra 5. klasse, de var ud-
klædte som Mobilbanden
Der blev igen i år solgt mange flag til Flagsætning, 
der var mange flotte præmier.
Der var Helstegt pattegris som afslutning på en rig-
tig god uge.

Sidst, men ikke mindst kunne vi afslutte en helt 
forrygende uge, med og finde vinderen af bil kon-
kurrencen. Som man kar kunnet købe nøgler til hele 
byfesten, som mange valgte og gøre.
Vinderen af BILEN blev Erling Nissen fra Vejrup

Hertil skal også lyde en stor tak,
 til alle dem, som har sponseret.

Vi takker for den store opbakning til 
alle i byen, og ikke mindst en 

KÆMPE TAK til, alle de frivillige.
Uden dem, kunne sådan et arrangement 

slet ikke finde sted, i vores lille by.

Med venlig hilsen Festudvalget: Allan Enevoldsen, 
Pernille Juhl Rasmissen, Bent Christensen, 
Berit Langæble Hansen, Martin Højer Grønning, 
Louise Storm Knudsen.

Vejrup Endrup Nyt
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Invitation fra Vejrup Seniorklub
Torsdag den 24. oktober kl. 17.00 vil vi gerne se dig / jer

til en hyggelig aften i Vejrup Endrup Fritidscenter
til fællesspisning og musikalsk underholdning.

Guitar Finn har lovet at spille for os, og han har sanghæfter med, 
så alle kan synge med. Måske får nogen også lyst til en lille dans.

I pausen serveres en dejlig 
to retters menu. 
Hertil kan der købes øl, 
vin og vand. 

Pris inkl. musik og middag: 
Medlemmer 150 kr. øvrige 200 kr. 

Af hensyn til maden er der tilmelding senest 
14. oktober til Ida Fogh på tlf. 61 29 15 12. 

Alle er velkomne.  
Bestyrelsen i Vejrup Seniorklub

Kom  og vær med, når Vejrup Seniorklub inviterer til

JULEMØDE
torsdag den 05.12 24 kl. 14.00

i Vejrup Endrup Fritidscenter.
Sognepræst i Gørding, Pernille Plesner Troldborg

har lovet at komme og underholde og
synge julen ind sammen med os.

Efter kaffen vil der være bankospil med fine præmier. 

Alle er velkomne, så tag naboen under armen 
og kom og få nogle hyggelige timer sammen. 

Pris inkl. 3 bankoplader 75 kr. for medlemmer – øvrige 125 kr. 
Bestyrelsen I Vejrup seniorklub ønsker hermed alle

Vejrup Endrup Nyt
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Optometrist – kontaktlinsespecialist

Bo Skjøde Knudsen

Storegade 26 · 6740 Bramming
Tlf. 75 10 22 20

SØNDERGAARD BILER
V/ Dan Søndergaard
Vejrup Storegade 61, 6740 Bramming 
Sondergaard-biler.dk 
Tlf.: 75 19 02 49 –  Mobil 22 47 22 28

KØB • SALG • REPARATION

Nielaus & Jeki Møbler ApS 
Handmade design furniture 

Storegade 63 Vejrup - DK-6740 Bramming 
Tlf.: 4575190433 - fax.:4575190485 

 

 

 
www.malerrasmussen.dk

Tlf. 75 10 10 60

Aut. El-installatør

Grisbækvej 4, 6740 Bramming
Tlf. 75 19 05 02

Jesper Dejlov Andersen

Email: Jesper.a24@hotmail.com
Direkte: +45 27 85 57 01
Vejrup Storegade 15A . 6740 Vejrup

 

- kom godt fra start...- kom godt fra start...

Vejrup Storegade 61, 6740 Bramming 

KØB • SALG • REPARATION

HUSK HUSK HUSK
DER BLIVER GÅET -
Hver torsdag kl 9.30 

fra Vejrup Endrup 
Fritidscenter

Turen varer ca. en time, 
du får Glæde, Social samvær, 
bevægelse og velbefindende 

og måske lidt fuglefløjt.  

Håber vi ses til nogle 
aktive ture rundt i 

vores skønne natur.

Vejrup Endrup Nyt
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GRILLEN
i 

VE-Fritidscenter

Følg Grillen på facebook, hvor 
bl.a. åbningstider fremgår.

  

Mosefryd hønseri
Glenn og Jannie

25831553

Køb, Salg og Biludlejning

af brugte biler
Storegade 80C, Vejrup, 6740 Bramming

Tlf. 7519 0452
www.jensenbiler.dk Jensen Biler

vejrup endrup

FRITIDSCENTER
sport • kultur & fritid

vejrup endrup

FRITIDSCENTER
sport • kultur & fritid

Udleje af lokaler til mange formål.
Tlf. 51 71 94 03

mail@ve-fritidscenter.dk

Nygade 25 - 6690 Gørding - Tlf. 75 17 82 11
Aften:  Laurids Schmidt 75 17 88 88 - Bil 29 26 56 50
 Holger Svenning Bil 29 26 56 51

Gørding Smede- & Maskinforretning ApS

Nygade 25 - 6690 Gørding - Tlf. 75 17 82 11
Aften:  Laurids Schmidt 75 17 88 88 - Bil 29 26 56 50
 Holger Svenning Bil 29 26 56 51

Gørding Smede- & Maskinforretning ApS
Nygade 25 - 6690 Gørding - Tlf. 75 17 82 11
Laurids Schmidt - Bil 29 26 56 50

HOME
v/Lind, Grue og Dreyer I/S
Storegade 19, 6740 Bramming
711@home.dk
tlf. 75101555

Vejrup Endrup Nyt
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Kirkebladet
Nr. 5 • 2024

Årets høstgudstjenester

Søndag d. 8. september 
fejrede vi høstgudstjene-
ster i både Vester Nykir-
ke og Vejrup kirke.
Menighedsrådsmedlem-
mer havde pyntet Vejrup 
kirke og i Vester Nykir-
ke havde graver Mette 
Demuth pyntet op. Det 
blev en festlig dag med 
dåb begge steder og god 
tilslutning fra både unge 
og gamle.
I Vester Nykirke blev der 
budt på lifl ig æblekage og 
i Vejrup var der traditio-
nen tro auktion efterføl-
gende.

Der blev budt godt på de indleverede 
grønsager og frugter.
Menighedsrådet i Vejrup takker for 
alle de fi ne medbragte høstprodukter 
og mange tak til alle dem, der fl ittigt 
bød på auktionen.
Omsætningen på 765 kr gik til Kir-
kens Korshær i Bramming. 
Sædvanen tro var Johannes auktiona-
rius.

www.endrupby.dk 13



Adresseliste:

Præst:
Maja Nørtoft Lomholt 
Maja kan kontaktes på:
Tlf. 29 13 10 40
Mail: mnl@km.dk
Mandag er fridag

Sognets offi cielle E-mail:
vejrup.sogn@km.dk

Vejrup kirke:

Menighedsrådsformand
Else Holberg Truelsen
Øster Vejrupvej 14 
Tlf. 61 75 16 10

Graver Jytte Juhl Jensen
Kirkediget 2, Vejrup 
Tlf. 75 19 00 28 
Mobil 24 27 02 49 
Mail: gravervejrup@gmail.com

Vester Nykirke:

Menighedsrådsformand
Henrik Christensen
Hjortkærvej 14
Tlf. 75 19 10 13 eller 40 19 10 13

Graver Mette Demuth
Nykirkevej 2, Størsbøl, 
6740 Bramming
Mail: 
rakumettedemuth@gmail.com
Mobil 2336 7708

Læs dig igennem 
den mørke tid!

To formiddage i november med fælleslæs-
ning i konfi rmandstuen

Livet er forunderligt, og vi kan alle blive 
ramt af undren over, hvorfor det former sig, 
som det gør. Her kan de gode fortællinger 
og digte virke som et spejl på det liv, vi alle 
er fælles om, og de kan låne os sprog og 
tanker til at være det, vi er: Mennesker!

Fælleslæsning er at læse sammen – på ste-
det. Jeg (Maja) læser højt for de fremmødte 
og holder pauser undervejs, hvor vi sammen 

kan drøfte, hvad vi lige har hørt. Der kræves absolut ingen forudsætnin-
ger, udover nysgerrighed. 
Mød op som den du er - og deltag, som det passer dig!

Når vi mødes, hører vi en fortælling eller en bid af en roman – og så slut-
ter vi af med et digt. Skulle der være stemning for en fællessang, tager vi 
selvfølgelig også højskolesangbogen frem.

Vel mødt til en hyggelig stund, hvor vi vil lade gode ord lyse os op! 

De bedste hilsner fra
Maja Nørtoft Lomholt, præst

To fredage fra kl. 10.00 – 11.30:
8. november og 22. november 
Der bydes på en kop kaffe og lidt sødt. 

Allehelgensgudstjeneste 
Søndag d. 3. november
Vester Nykirke kl. 9.15
Vejrup kirke kl. 10.30

Ved Allehelgen mindes vi de mennesker, vi har 
mistet. 
Traditionen tro vil navnene på de afdøde siden 
sidste Allehelgen i henholdsvis Vester Nykirke 
og Vejrup blive læst op som en del af gudstjene-
sten i det pågældende sogn, og der vil blive tændt 
lys for dem. 
Gudstjenesten er dog for alle, der har nogen, de savner, uanset omstæn-
dighederne.
For i kirken og i gudstjenesten er der højt til loftet og plads til alle tan-
ker. Både taknemligheden over det, vi nåede og sorgen over det, vi ikke 
nåede. 
Der vil undervejs være musik ved vores dygtige organist Anne Præste-
gård Thomsen. Vel mødt til en stemningsfuld stund, hvor lyset gives 
videre midt i det mørke efterår.

Vejrup Endrup Nyt
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Gode 
dage til 
kalenderen
Tirsdag d. 22. oktober
Sangaften 
Vester Nykirke kl. 19

Søndag d. 3. november 
Allehelgensgudstjenester
Vester Nykirke kl. 9.15
Vejrup kl. 10.30 

Søndag d. 3. november
Koncert med Folk Lovers 
Vejrup kirke kl. 19

Fredag d. 8. november og 
Fredag d. 22.  november
Fælleslæsning
Konfi rmandstuen i Vejrup 
kl. 10.00 – 11.30

Tirsdag d. 3. december 
Julekoncert med Skalakoret
fra Bramming
Vejrup kirke kl. 19

Søndag d. 8. december
Aftengudstjeneste
Vester Nykirke kl. 19 

Torsdag d. 19. december 
Vi synger julen ind!
Vejrup kirke kl. 19

Koncert i Vejrup kirke 
med Folk Lovers
Søndag d. 3. november 2024 kl. 19.00 
Ægteparret Hanne og Niels-Jørgen Hvidbjerg 
fra Hunderup, er en Folkduo der spiller Skotsk 
og Irsk folkemusik.
Hanne spiller fl øjter, cajon, bodhran og syn-
ger. Niels-Jørgen spiller guitar, banjo, mando-
lin, bodhran og synger.
Repertoiret er hentet fra den skotske og irske 
folkmusik iblandet danske numre samt egne 
numre.
Folk Lovers spiller en bred vifte af iørefalden-
de, smukke, bevægende, lystige, sjove, livlige 
og medrivende sange. De har ofte sanghæfter 
med, så der kan synge med på en del af de kendte og dejlige omkvæd. 
Det hele krydres med små anekdoter, korte fortællinger om sangene.
Kort sagt: Folk Lovers er garant for en god oplevelse og en god stemning.
Arrangementet er støttet af Esbjerg kommunes kulturpleje. 
Menighedsrådene i V.Nykirke og Vejrup  er vært ved rødvin og ost. 

Konfi rmanddag om gæstfrihed 
– inkl. hyggeligt besøg!
Onsdag d. 25. september havde jeg fornøjelsen af at være sammen med dette års kon-
fi rmander i Vejrup en hel skoledag. Overskriften for dagen var gæstfrihed og næstekær-
lighed og efter at have sunget og talt om emnet i kirken blev vi trakteret af to gæstfrie 
hjælpere i konfi rmandstuen, Tove Lauridsen og Mette Demuth, der stod klar med varm 
kakao og friskbagte boller. Senere på dagen ventede en invitation fra Anne-Grethe Rii-
sager, som gerne ville åbne sit hjem for os. Derfor blev konfi rmanderne sendt ud på tre værksteder, der alle skulle 
forberede gaver, som vi kunne forære vores vært. Der blev bagt æblekage, skrevet en lille takkesang til afsyng-
ning, fi re fi ne digte til højtlæsning samt lavet to fi ne blomsterophæng, hvoraf det ene ses her.
Jeg vil gerne sige tak for en rigtig god dag sammen med en fl ok herlige unge mennesker. Også en tak for de hjælp-
somme hænder og ikke mindst - gæstfriheden! 
De bedste hilsner fra Maja Lomholt, præst 

Sangaften i Vester Nykirke
Tirsdag d. 22. oktober, kl. 19 – 21
Få rørt både din sangstemme og dit hjerte, når 
organist Anne Thomsen og præst Maja Lomholt 
åbner dørene i Vester Nykirke for en aften i sel-
skab med både gamle og nye sange. Vi vil gå på 
opdagelse i den helt nye højskolesangbog, synge 
efteråret ind og nyde små fortællinger om sangene, som bl.a. præsen-
teres af sangglade folk blandt kirkens ansatte og fra menighedsrådene. 
Der vil undervejs være tid til kaffe og lidt godt til ganen. 
Alle er meget velkomne til denne hyggelige aften i kirken!
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Gudstjenesteplan
Dato Dag i kirkeåret Vejrup Vester Nykirke

Søndag  d. 6. oktober 19. s. e. trinitatis Ingen 9.15 PT

Søndag  d. 13. oktober 20. s. e. trinitatis 10.30 ML Ingen

Søndag  d. 20. oktober 21. s. e. trinitatis Ingen 9.15 EB

Søndag  d. 27. oktober 22. s. e. trinitatis 9.15 ML 10.30 ML

Søndag  d. 3. november Allehelgensdag 10.30 ML 9.15 ML

Søndag d. 10. november 24. s. e. trinitatis Ingen 10.30 ML

Søndag d. 17. november 25. s. e. trinitatis 9.15 PT Ingen

Søndag d. 24. november Sidste s i kirkeåret 10.30 TS 9.15 CR

Søndag d. 1. december 1. s. i advent 9.15 ML 10.30 ML

Søndag d. 8. december 2. s. i advent Ingen 19.00 PT 

ML: Maja Lomholt. PT: Pernille Troldborg CR: Charlotte Rossel TS: Therese Solten EB: Elise Balslev

Valg til menighedsrådet 
i Vejrup 
d. 17. september 2024
På valgforsamlingen i konfi rmandstuen i Vejrup blev 
der valgt følgende medlemmer til Vejrup menighedsråd:
Leif Hermansen.
Edith Ladefoged.
Grethe Oxlund Johannessen.
Inge Havgaard Pedersen.
Niels Peder Regel.
Else Holberg Truelsen.
Det nye menighedsråd tiltræder 1. december 2024.
Anne-Grethe Riisager udtræder efter 8 år i menigheds-
rådet, men fortsætter som suppleant.
Lone Wenzel Henriksen udtræder 1. december 2024, ef-
ter 12 år på posten som kirkeværge.
Der gøres opmærksom på, at der fortsat er mulighed for 
afstemningsvalg. Dette kan ske hvis et folkekirkemed-
lem, indleverer en kandidatliste, senest fi re uger efter 
valgforsamlingen, det vil sige inden d. 15. oktober 2024. 
I tilfælde af at der indleveres en alternativ liste, vil det 
betyde at der afholdes afstemningsvalg d. 19. november 
2024.

Valg til menighedsrådet 
i Vester Nykirke sogn 
d. 17. september 2024
På valgforsamlingen i Endrup Klubhus blev 
der valgt følgende medlemmer til Vester Ny-
kirke menighedsråd:
Tove Pultz Lauridsen 
Ulla Egelund Christensen
Hardy Lauridsen 
Henrik Christensen 
Hanne Schmidt
Suppleanter: 
Birthe Schmidt og Anders Kirkegård
Det nye menighedsråd tiltræder 1. december 
2024. 
Der gøres opmærksom på, at der fortsat er mu-
lighed for afstemningsvalg. Dette kan ske hvis 
et folkekirkemedlem indleverer en kandidatli-
ste senest fi re uger efter valgforsamlingen, det 
vil sige inden d. 15. oktober 2024. 
I tilfælde af at der indleveres en alternativ liste, 
vil det betyde at der afholdes afstemningsvalg 
d. 19. november 2024.
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Storegade 20 • DK-6740 Bramming • Telefon: 96 82 15 80

FRANS’ VÆRKSTED OG SERVICE
Reparation og vedligehold af plæneklipper/havetraktor og andre maskiner.

Svejseopgaver, reparation af staldinventar mm.

Vi kan hente din maskine hjemme ved dig.

Frans Wijbenga, 22 47 22 63

... grundlagt i 1905

Ring 75190054
for bestilling af kvalitetsfoder

Hør nærmere på

75 19 00 54

Kvalitets løsninger tilpasset dine ønsker

* SVINEFODER
Samme høje kvalitet og smag hver gang

Fås i piller, grovformaling i pillen 
eller tilsættes syrevalset byg

* KVÆGFODER
Samme høje kvalitet og smag hver gang

Leveres løst, bigbags og sække

* KALVEFODER
Samme høje kvalitet og smag hver gang

Leveres løst, bigbags og sække

* PLANTEAVL
Såsæd, majsfrø, gødning, 
planteværn, plast og bindegarn

* ENERGI
Fyringsolie, dieselolie, AdBlue, 
smøremidler, træpiller

Tlf. 75 17 13 00
www.fyhnbedemand.dk

Nørregade 53, 6740 Bramming
Nørregade 82, 6700 Esbjerg

At tage afsked ...At tage afsked ...At tage afsked ...
– kræver omsorg og eftertænksomhed– kræver omsorg og eftertænksomhed– kræver omsorg og eftertænksomhed
At tage afsked ...
– kræver omsorg og eftertænksomhed

Find mig på Facebook 
eller

på siden anmeld håndværker
Alt reparation udføres 

nybyg, tilbyg - støbe arb. 
facade - badeværelse 

Mobil: 9380 0703

F
W
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Dokken 10 · 6700 Esbjerg · 88 20 85 50 · midspar.dk/esbjerg

Hos Middelfart Sparekasse står vi klar ti l at 
gøre en forskel for dig og din  virksomhed. 

Vi fokuserer på små og mellemstore virk-
somheder, og alle kunder får en personlig 
rådgiver.

Vil du vide mere om, hvad vi kan gøre for 
dig og din virksomhed, så ring ti l  Michael, 
eller læs mere på midspar.dk/ 6700

Fælles Om.  
Ambitionerne

 Michael Kruse · Erhvervsrådgiver · 88 20 85 68 

 Michael Kruse · Erhvervsrådgiver · 88 20 85 68 
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4H Vejrup Gørding 
Vi fik vores 4H have og udekøkken indviet den 15. 
august, hvor der var omkring 35 med til det. 
Ole Hollænder kom med hans bier og bistade og 
fortalte spændende om, hvordan bierne arbejder og 
samler nektar til honningog vi fik set bidronningen, 
samtidig havde han smagsprøve af 3 varianter af sin 
honning med. Her blev der også bygget insektbo, 
børnene bagte snobrød og der blev spist pølser, brød 
og kage. 

Den 5. september blev der lavet solbær og blomme-
marmelade samt en rigtig go brændenældesuppe.
Åben Landbrug på Ribe Kjærgård den 15. september, 
her var 4H repræsenteret, her bagte vi pandekager af 
mere end 12 l. pandekagedej over bål.

Den 26. september blev der presset æbler til most, 
der var rigtig mange der havde plukket æbler så der 
var nok til at alle kunne få lidt lækker æblemost med 
hjem. Fra vores 4H have  blev der syltede rødbeder i 
alle nuancer, både gule, røde og bolsjefarvede. 

Hvis nogle synes det lyder spændende, er man 
altid er velkommen til at komme og prøve at være 
med  så mød op til vores næste arrangement.

Næste aktivitet 4H er allerede den 24. oktober 
hvor, der skal lave lanterner, måneden efter den 14. 
november skal der laves naturkranse 

Fra 4H lederne.
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Vejrup Mesterskaberne 
i golf 8. september 2024
En perfekt golfdag, vejret sagde 25 grader med høj solskin og let 
vind. Der var mødt 28 deltagere op, hvor der skulle kæmpes om 
vandrepokalen og årets titel som vinder af VM i golf 2024.
Dagen begyndte med gunstart kl. 09.00, og det gode vejr betød 
også at flere gode scorekort. Der var en masse flotte scores, og der 
blev lavet birdies, og hygget ude på banen. Der var en masse sjove 
konkurrencer i løbet af de 18 huller, som gjorde at latter musklerne 
fik frit løb, da vi kom og afholdte præmieoverrækkelse.
Vinder A-Rækken: Jørgen Bak – 42 point - 
Vinder B-Rækken Per Skov Jørgensen – 40 point
Vejrup Mesterskaberne bliver til næste år afholdt hos 
Holsted Golfklub den 14. september 2025.
Jeg flyttede til Vejrup i 2018 og deltog for første gang ved VM her, 
hvor jeg endte med at vinde. Der var en regel, og det var at man 
skulle afholde det året efter når man vandt. I 2019 skulle jeg afholde 
mit første VM i golf. Jeg genvandt desværre ikke titlen i 2019, men 
kunne tage pokalen tilbage igen i 2020. Det betød at jeg i 2021 igen 
skulle stå for det, og her tog jeg en beslutning om, at jeg gerne ville 
stå for VM i golf fremadrettet, da flere ikke ønskede ikke at deltage 
for ikke at skulle afholde det. Det ville jeg udenom, fordi det skulle 
være en hyggelig dag for alle.    
Det betyder også at fem ud af de sidste seks år har jeg stået for Vejrup 
mesterskaberne i golf, og hver gang, har det været en stor fornøjelse. 
2024 blev så den sidste gang for mig, og jeg har sat et flot punktum 
på et kapitel i mit liv, og jeg er enorm stolt og taknemmelig for den 
kurv, som blev samlet ind til mig. Det er fantastisk at mærke den tak-
nemmelighed og glæde, når man har ydet en indsats og samtidig blive valgt ind som æresmedlem. Derfor kan 
jeg med stolthed og ro give stafetten videre til de to vindere, som kommer til at skal stå for det til næste år.
Jeg vil gerne sige kæmpe stor tak til alle de sponsorer, samarbejdspartnere og folk, der har hjulpet igennem 
årene. Uden jer har dette ikke været muligt, så jeg takker ydmygt og er glad for alt, hvad I har hjulpet med. 
- Jesper Dejlov Andersen
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Vejrup Fitness
VI HOLDER ÅBNET HUS! Og du er inviteret 
Lørdag den 26/10 i tidsrummet 12-14, er Vejrup fitness åbent for alle!
Da vi har været en del af de mange fede tilbud vi har i Vejrup, i efterhånd mere end 3 år, holder vi et 
åbent hus arrangement for både gamle såvel som nye medlemmer.

Kom og oplev vores nye maskiner, der med stor hjælp fra DGI, via sponsorat, omfatter ny romaskine, 
nye motionscykler & nye løbebånd. 

Vi har inviteret personlig træner og coach Alex Venø fra Venø Performance i Esbjerg. Der vil i tidsrum-
met være mulighed for vejledning, sparring og evt. introduktion til de forskellige maskiner af Alex. met være mulighed for vejledning, sparring og evt. introduktion til de forskellige maskiner af Alex. 

 Vi starter grillen kl. 12.00 hvor der serveres pølser samt øl og vand. 

Vi vil være med til at styrke fællesskabet og gøre Vejrup til et endnu sundere sted at bo Tag 
derfor din mand, kone, kæreste, ven, nabo eller andre interesserede med under armen til et par gode 
timer. - 
derfor din mand, kone, kæreste, ven, nabo eller andre interesserede med under armen til et par gode 

PS. Vi står klar til at hjælpe med indmeldelsen
derfor din mand, kone, kæreste, ven, nabo eller andre interesserede med under armen til et par gode 

Venlig hilsen Bestyrelsen 

Priser: Medlemskab 3 mdr. koster 495,- 

 Medlemskab 6 mdr. koster 795,-

 Medlemskab 12 mdr. koster 1.295,-

Gørding-Vejrup skyttekreds
Skydning er en sport for alle, underordnet alder, køn, fysik og erfaringsniveau. I foreningen har vi dyg-
tige hjælpere, som hjælper dig godt fra start. Ligeledes har vi alt udstyr, der skal bruges for at komme i 
gang – så du skal ikke medbringe noget selv.

Hvis du er nysgerrig efter at se hvad skydning er, så er du mere end velkommen til at komme ned i sky-
deforeningen en Tirsdag eller Torsdag kl 18.30, så du kan prøve. Vi har kaffe på kanden og klar på en 
god snak.

Medlemspriser, åbningstider, m.v kan findes på vores hjemmeside www.goerdingvejrupskyttekreds.
dk eller Facebook: Gørding-Vejrup skyttekreds.
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Teknikrum
Toilet

Sort tekst
100 mm høj

1 stk 
2 stk          225,-

Etiketter
150 x 50mm

50 stk        250,-

Skilt 
3 mm Dilite
3000 x 1100 mm    2670,-

Depotrum udlejes

Depotrum udlejes

Vejrupvej 12, Bjerndrup • 6690 Gørding • Cvr. nr 34 21 15 93 • Tlf. 75 17 73 22 

12345
678910
111213
141516

5 stk t/ bil    925,-

Toilet

Teknikrum
Toilet Toilet

s500 mat lamsort

  17 18 19 
20 22

  17 18 19 
20 22

  17 18 19 
22

DIN LOKALE VVS`ER

Gas - Fjernvarme
Blik - Varmepumpe

Ventilation - Tilbyg/nybyg
og renovering

DØGN-
VAGT

Nygårdsvej 29 Bramming
Telefon 20 96 96 76

gardinuniverset.dk
markiseuniverset.dk

Kongensgade 43 
6700 Esbjerg 

Telefon 75 13 62 02

Nørregade 16
6740 Bramming

Telefon 75 17 47 17

Nederdammen 34
6760 Ribe 

Telefon 75 42 41 90

Eget guldsmedeværksted Egen urmager 

Strandby Kirkevej 270 • 6700 Esbjerg • Tlf. 76 109 110 • www.gte.dk

STENHUGGER
Jørgen Martin Pedersen

Gl. Hovedvej 5, Vejrup, 6740 
Bramming

Tlf. 75 19 05 29
www.vejrupstenhugger.dk

GRAVMONUMENTER
NATURSTEN

SPECIALOPGAVER
KUNSTHÅNDVÆRK

[  VI SKABER SYNLIGHED ]

Salg af øl op til 15 varianter, Salg af gaveæsker
Udlejning af fadølsanlæg & Foredrag med ølsmagning

Følg os på Facebook, Fogh’s Øl hvor du også � nder åbningstider.

Bestilling af øl eller gaveæsker på tlf. 40271020

Fogh’s Øl
Vejrup Industrivej 7, (bag V.F. Biler)

www.elicon-maskinbroderi.dk

Connie Jørgensen
Kærvej 11, Vejrup
6740 Bramming
Tlf. 30 32 36 35

elicon@anarki.dk
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Bestyrelsen i Cobra Varme A.M.B.A 
- Informerer fra borgermødet
Kære tilmeldte og andre!

Først og fremmest vil bestyrelsen gerne sig TAK. 
Tak for et super godt borgermøde med stor del-
tagelse, gode spørgsmål, godt humør og en masse 
opbakning. Tak for jeres tålmodighed med os og 
med projektet. Dette er et projekt, der koster rigtig 
mange timers arbejde og en masse ny læring. Vi i 
bestyrelsen tror på det her projekt og har et rigtig 
godt samarbejde om, at klare alle de udfordringer, vi 
møder på vejen. - Vi skylder jer et referat fra vores 
møde torsdag d. 15. august. 

Den første del af mødet gik på at fortælle alle detal-
jerne om, hvad det egentlig er for nogle processer, vi 
har gennemgået i projektet indtil nu. Formålet med 
den gennemgang var at skabe en forståelse for, hvor 
meget arbejde der er i at starte et fjernvarmeselskab 
op. Herunder informerede vi bl.a. om, de mange 
samtaler vi har haft med andre fjernvarmeselskaber, 
for at blive klogere på hvad det egentlig vil sige at 
drive et fjernvarmeværk, og hvad det er vi skal sikre 
os for at skabe et godt selskab. Pris er vigtig, men 
god kvalitet og lang levetid er mindst lige så vigtigt.

Dernæst blev der gennemgået, hvad det så egentlig 
er vi har opnået indtil nu, altså de mange godken-
delser der er i hus. Egentlig kan vi grave i mor-
gen(næsten), MEN vi har kæmpet med en juridisk 
problemstilling omkring udbud. &GreenProject 
har fra starten forsikret os om, at dette ikke var en 
nødvendighed, men efter flere hentydninger fra den 
resterende branche, har vi fulgt op med en advokat, 
som siger dette ikke er tilfældet. Denne problem-
stilling har derfor resulteret i, at vi som bestyrelse 
har opsagt samarbejdet med &GreenProject, og i 
skrivende stund er ved at få stablet et udbud på be-
nene. På den måde kan vi sikre, at det hele sker efter 
reglerne, og vi samtidig ikke får skabt problemer for 
vores selskab senere hen.

Hvad angår tidsperspektivet, så håber vi på, at vi kan 
komme i gang om ca. 6 mdr., men dette er stadig 
usikkert. Vi lover dog at opdatere jer undervejs om 
status. Desuden har flere selskaber allerede kontak-
tet os med stor interesse for at deltage i udbuddet. 
(jubii).

En helt anden beslutning vi har taget i bestyrelsen 
er, at vi har ændret beregningsmodellen for varme-
prisen. Vi har valgt at overgå til Ribemodellen, som 
tager udgangspunkt i det faktiske forbrug i husstan-
den og husets isoleringsevne. Det vil sige den dyre 
kvm-pris er ude. Dette skaber en helt anden varme-
pris for særligt de større huse. 
Derfor vil vi som bestyrelse lave en ny tilmel-
dingsrunde for ikke tilmeldte, da den nye bereg-
nings model kan gøre det interessant for nogen, 
det ikke var interessant for tidligere.

Den 14. januar 2025 kl. 19.00
er I alle inviteret til
generalforsamling

i Vejrup hallen.
På mødet vil der blive præsenteret en status for pro-
jektet, samt være forslag til vedtægtsændringer. Des-
uden er der valg/genvalg af bestyrelsen og supplean-
ter, så kontakt os endelig, hvis du gerne vil være en 
del af bestyrelsen.

En lille gulerod. Det er faktisk sådan, at den længere 
ventetid, potentielt kan betyde en besparelse på til-
slutningsafgifter, længere løbetid på lånet og lavere 
renter, og det er alt sammen penge sparet for os.

Vi håber meget I holder tålmodighed med projektet 
lidt endnu. Vi får nemlig landets bedste fjernvarme-
værk (er vores overbevisning) og igen TAK! Tak fordi 
I bakker op. 

Til dem der afventer svar på spørgsmål om bl.a. 
hjælp til gamle fyr, så lover vi at vende retur! Alle 
spørgsmål er skrevet ned og vil blive besvaret.

Er der nogle spørgsmål, så kontakt os endelig 
på kontakt@cobravarme.dk.
Bestyrelsen i Cobra Varme A.M.B.A
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NYTÅRET NÆRMER SIG.NYTÅRET NÆRMER SIG.
 LAD OS STARTE NU  LAD OS STARTE NU 

OG  BEVISE FÆLLESSKABETOG  BEVISE FÆLLESSKABET
Lokalrådet vil arrangere NYTÅRS EventLokalrådet vil arrangere NYTÅRS Event
som sidste år, men det er op til byen som sidste år, men det er op til byen 

at bevise, at man ønsker at bevise, at man ønsker 
at fejre nytår sammen, at fejre nytår sammen, 
Pengene går direkte til Pengene går direkte til 
NYTÅRSFYRVERKERIETNYTÅRSFYRVERKERIET

Lokalrådet har reserveret Lokalrådet har reserveret 
fyrværkeri mesteren, fyrværkeri mesteren, 

men vi laver først en fast aftale, men vi laver først en fast aftale, 
når beløbet runder 25.000 kr.når beløbet runder 25.000 kr.

Mobil Pay nr. 80 30 51Mobil Pay nr. 80 30 51

Så er det tid til 
fælles motion når

” Idræt om dagen ”
starter op igen
 hver  TIRSDAG

FRA kl. 9.30 - 11.30
Hele vinteren så

KOM FRISK !

JULEMANDEN KOMMER
Til torvet i Vejrup

LØRDAG D. 30. NOVEMBER KL. 15:30

For at tænde lyset på juletræet og for 
at synge og danse om juletræet med 

alle byens børn.

Kom forbi og hils på julemanden 
HUSK nissehuen!

Vi glæder os til at se jer

Hilsen 
Vejrup Borgerforening

Fredag den 1. november
kl. 19:00 - 02:00

FREDAGS

B R
Kom og lyt til noget godt musik 

- Tag naboer og venner med

FREDAGSFREDAGSFREDAGS

B R
FREDAGS

B RJULEØL FRIGIVES KL. 20:59
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Vejrup præmiespil
AUGUST 2024	 PRÆMIE

	 551	 Carsten Brandsborg	 200
	 503	 Gitte Hansen	 150
	 444	 Thomas Hansen	 150
	 556	 Pernille Bertelsen	 100
	 461	 Lone Mazur	 100
	 132	 Susanne Jensen	 100
	 381	 Gry Hejn	 50
	 367	 Tine Simonsen	 50

	 452	 Birgitte Søby	 50
	 189	 Viggo Sørensen	 50
	 499	 Karsten Grønning	 50
	 471	 Susanne Gomaz	 50
	 114	 Kurt Ladefoged	 50
	 62	 Lone Frost	 50
	 534	 Frank Rasmussen	 50
	 481	 Ellen Sørensen	 50
	 34	 Doris Christensen	 50

	 357	 Kenneth Machalsen	 50
	 127	 Niels Ole Jensen	 50
	 149	 Maria Housted	 50
	 530	 Peter Bertelsen	 50
	 178	 Birthe Hansen	 50
	 109	 Berit Langæble	 50
	 532	 Poul Ottosen	 50
	 317	 Niels Krogh	 50
	 535	 Pernille Olsen	 50

SEPTEMBER 2024	 PRÆMIE

	 199	 Susanne Enevoldsen	 200
	 162	 Jan Jensen	 150
	 385	 Bent A. Christensen	 150
	 148	 Rikke Frøsig	 100
	 21	 Tommy Hunderup	 100
	 84	 Else Marie Hansen	 100
	 64	 Emil Sørensen	 50
	 366	 Marc Jensen	 50

	 174	 Rita Gammelgård 	 50
	 91	 Hans Fogh	 50
	 258	 Per Burkal	 50
	 558	 Lilly Bertelsen	 50
	 104	 Joan Østergård	 50
	 551	 Carsten Brandsborg	 50
	 377	 Helge Hansen	 50
	 444	 Thomas Hansen	 50
	 250	 Jakob Jensen	 50

	 316	 Karen Krogh	 50
	 49	 Søren Callesen	 50
	 467	 Anna Højmark	 50
	 82	 Børge Christensen	 50
	 409	 Charlotte Jensen	 50
	 214	 Ursula Johansen	 50
	 453	 Jan Sillasen	 50
	 97	 Anne Lise Lehman	 50
	 285	 Asbjørn T. Madsen	 50

Julehygge på torvet og  
Julemusikken spiller 
Lørdage og Søndage fra kl. 14.30-17.30 
Den 23. 24. og 30. november samt 1. 7. 8. 14. 15. december
Salgsboden bliver stillet op og der sælges gløgg, varm kakao med enten
Rom eller flødeskum og æbleskiver til torvepriser.
Al overskud støtter kommende events på torvet/i byen
Glædelig jul ”VI SES”

VIF Badminton
Badminton vil gerne lige informere om nogle 
spændende ting her den næste tid. 
I samarbejde med DGI bliver der afholdt hjæl-
petrænerkursus i Badminton, i Fritidscenter 
den 27. oktober kl 10-16.

I efterårsferien er der mulighed for at spil-
le med forældre, bedsteforældre, venner og 
hvem end i kan lokke med.  
Tirsdag d. 15. oktober 17:30 og 19:30.

Husk der er træning hver tirsdag,  
fra 17:30-18:30 er det for, 0. klasse 
Til og med 4. klasse, og fra 18:30-19:30  
er det for 5. Klasse og opad.

Badmintonudvalget: Cecilie Søndergaard

VIF Gymnastik
“Du kan nå det endnu! 
Har du endnu ikke lige fået kigget på 
hvad gymnastik foreningen kan tilbyde 
af hold til dig, din partner eller børn. 
Så hop ind på vejrupif.dk og vælg gym-
nastikforening, og få overblik over sæ-
sonens hold tilbud. 
De fleste hold er så småt startet op, 
men du kan nå det endnu. 

Vi ses!”
Gymnastikudvalget Tina Højer Grønning

Vejrup Endrup Nyt
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Vejrup Hønseri
v. Hans Jakob Sørensen

Hovedvej A1  nr. 33  Vejrup

Carrie Lautrup
Cand. Psych.

+45 29 82 64 17
carrie@baekkely.dk

Vester Vejrupvej 9A
6740 Bramming

www.baekkelypsykolog.dk

Psykolog &Konsulent

I Vejrup Endrup Fritidscenter

HVER ONSDAG kl. 19.00 

Almindelig Banko
Samlet gevinstsum ca. 

26.000 Kr.

Vejrup Endrup Nyt
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Ophavsretten
Kære alle borgere og foreninger. 

Vi har i lokalrådet, i forbindelse med en et 
skriv, lånt et billede fra internettet som bag-
grund. Vi er efterfølgende blevet kontaktet af 
Collectia A/S vi ikke har ophavsret til det bil-
l ede vi har lånt. 
Dette har resulteret i at vi har fået opkrævning 
for lån af billede på 6000 kr.

Så hermed en venlig reminder om ikke at bru-
ge billeder fra internettet i offentlige artikler 
da det kan koste jer dyrt.

Vejrup lokalrådet: Jesper Rindum 

Generalforsamling 
i Vejrup 

Borgerforening
Vejrup borgerforening afholder ifølge 

vedtægterne generalforsamling.
Tirsdag den 12. november kl. 19:00

I Den Lille Sal i Vejrup/Endrup 
Fritidscenter.

Vi byder på smørrebrød og der vil, 
som vanligt, blive trukket lod blandt 

betalende medlemmer om 2 stk. 
købmandskurve a´ 500 kr.

 Vel mødt - Hilsen Vejrup Borgerforening

Landsbyparken
Nyt fra Landsbyparken

Vi har nu fået opsat 2 bordbænke sæt ved regnvands-
søen, hvor man kan sidde i læ for vestenvinden og 
nyd den medbragte mad og drikke og samtidig nyde 
udsigten over søen.

En stor tak til Vejrup Antenneforening, som via en 
donation, har gjort det mulig at få flise belægning 
samt indkøb af 2 bordbænkesæt. Vi håber mange vil 
få glæde af det nye tiltag.

Vejrup Lokalråd Leif Hermansen Fra Landbysparken og op til Engdraget gennem skoven 
er der blevet en flot lille alle, den er blevet flot klippet. 
Helle Burkal.

Vejrup Endrup Nyt
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Vejrup har flere hjertestartere 
Hjertestarterne hænger ved Min Købmand og 
Fritidscenteret, som kan være med til at redde
liv, Vejrup har flere hjerteløber, 
så der er flere der står klar, 
hvis uheldet skulle være 
ude i Vejrup.

liv, Vejrup har flere hjerteløber, 

Annoncøroversigt 
- støt dem - de støtter os
Firmanavn By Telefon
Bramtech Vejrup 7519 0502
Bækkely Psykolog/ Konsulent Vejrup 2982 6417
Dan-Boks  Gørding 7517 7322
Dansk Vinduesservice Vejrup 4296 0550
Din Tøjmand Bramming 7517 3037
Ejendrøm Bramming 9244 4338
Fogh’s Øl Vejrup 4027 1020
Frans’ Værksted og Service Vejrup 2247 2263
Fyhn Bedemandsforretning ApS Bramming  7517 1300
Gammelgaard  Vejrup  2023 0180
Grafisk Trykcenter Esbjerg 7610 9110
Grillen i VE-Fritidscenter Vejrup 7519 0403
Gørding Blomsterbinderi Gørding 7517 8005
Gørding og Smede forretning Gørding 7517 8211
Gørding Telt og Serviceudlejning  Vejrup 60177070
Home Bramming Bramming 7510 1555
Hårbiksen Endrup 6175 1240
Ivan A. Jensen  Vejrup  2061 2689
JA Profil Vejrup 2785 5701
Jensen Biler  Vejrup  7519 0452
Jørgen M. Pedersen Vejrup  7519 0529
Kloakmester Bjarne S.  Vejrup 4038 0253
Knudsens gardiner Bramming 2096 9676
Lasse G. Hansen Vejrup 8118 7278
Lourup V.V.S.  Gørding  7517 7012
Majholm  Bramming  7517 3977
Malefirmaet  Gørding  2272 1277
Maskinbroderi  Vejrup 3032 3635
Middelfart Sparekasse Esbjerg 8820 8550
Min Købmand Vejrup 7519 0015
Mosefryd Hønseri Vejrup 2583 1553
Nielaus Møbler  Vejrup  7519 0433
Nyt Syn  Bramming  7510 2220
Pe smed VVS Gørding 7519 5222
Pecani  Bramming  7517 4717
Peter Bertelsen  Vejrup  2325 2015
Reoler A/S Vejen 2961 7123
RH Construction ApS Vejrup 6171 8237
Ronni Fyhn Vejrup 9380 0703
Skjern Bank  Bramming 9682 1580
SPAR Gørding 7517 8005 
Søndergaard biler Vejrup  7519 0249
Sørens Farve/Tapet  Bramming  7517 4396
Tømrer Madsen ApS Gørding 40564409
VE Fritidscenter Vejrup 5171 9403
Vejrup Andels Grovvare  Vejrup 7519 0054
Vejrup El - Service  Vejrup 7519 0350
Vejrup Hønseri Vejrup
XL Bramming Byggelager Bramming 7517 3900
Kære Annoncør 
TAK for annoncen i bladet Vejrup Endrup Nyt

Gørding
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